
Tabulka : 402 List :   1 / 1

NEZAMĚSTNANOST  PODLE  ÚROVNĚ  VZDĚLÁNÍ  A  VĚKU

Období    :     průměr roku 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

NEZAMĚSTNANÍ  
Úroveň nejvyššího dosaženého vzdělání

celkem základní střední střední vysoko-
bez maturity s maturitou školské

Celkem 353,6 71,2 157,0 97,1 27,9

Délka trvání nezaměstnanosti
-  méně než 3 měsíce 77,8 10,2 32,5 26,7 8,4
-  od 3 měsíců do méně než 6 měsíců 58,1 8,0 25,4 18,5 6,2
-  od 6 měsíců do méně než 1 rok 74,5 12,8 32,3 22,5 6,8
-  od 1 roku do méně než 2 roky 71,8 15,8 33,5 18,2 4,2
-  od 2 let do méně něž 4 roky 43,0 12,4 20,8 8,2 1,5
-  4 roky a více 28,3 12,0 12,6 2,9 .

Věkové skupiny :
15  až  24  let 67,8 17,3 23,0 24,6 3,0
25  až  29  let 46,6 11,3 14,5 12,1 8,6
30  až  34  let 43,6 7,0 19,4 14,4 2,8
35  až  44  let 77,9 13,1 42,1 16,9 5,6
45  až  54  let 72,8 14,6 35,3 18,2 4,6
55  a  více  let 44,9 8,0 22,7 10,8 3,2

Muži 172,4 35,9 84,0 38,6 13,7

Délka trvání nezaměstnanosti
-  méně než 3 měsíce 37,5 5,6 18,4 9,9 3,7
-  od 3 měsíců do méně než 6 měsíců 29,1 4,2 13,8 8,1 2,9
-  od 6 měsíců do méně než 1 rok 35,9 6,5 16,8 9,0 3,6
-  od 1 roku do méně než 2 roky 35,9 7,5 18,5 7,4 2,4
-  od 2 let do méně něž 4 roky 21,3 6,9 10,4 3,2 .
-  4 roky a více 12,7 5,2 6,1 1,0 .

Věkové skupiny :
15  až  24  let 41,4 12,0 16,3 12,0 1,1
25  až  29  let 23,9 6,7 8,7 5,0 3,5
30  až  34  let 18,8 2,9 9,6 4,9 1,4
35  až  44  let 29,5 5,8 16,2 4,8 2,7
45  až  54  let 32,1 5,3 17,7 6,6 2,5
55  a  více  let 26,8 3,3 15,6 5,2 2,5

Ženy 181,2 35,3 73,0 58,5 14,2

Délka trvání nezaměstnanosti
-  méně než 3 měsíce 40,3 4,7 14,1 16,8 4,8
-  od 3 měsíců do méně než 6 měsíců 29,0 3,8 11,6 10,3 3,3
-  od 6 měsíců do méně než 1 rok 38,6 6,2 15,5 13,6 3,2
-  od 1 roku do méně než 2 roky 36,0 8,3 15,0 10,8 1,8
-  od 2 let do méně něž 4 roky 21,7 5,4 10,3 5,0 0,9
-  4 roky a více 15,6 6,8 6,5 2,0 .

Věkové skupiny :
15  až  24  let 26,5 5,3 6,6 12,6 1,9
25  až  29  let 22,7 4,5 5,9 7,1 5,1
30  až  34  let 24,8 4,1 9,7 9,5 1,5
35  až  44  let 48,4 7,4 25,9 12,0 2,9
45  až  54  let 40,7 9,3 17,6 11,6 2,1
55  a  více  let 18,2 4,7 7,2 5,6 .


